

Data e hora da consulta: 05/07/2023 15:22

Usuário: \*\*\*.089.881-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
440001	SUBSECRET.DE PLANEJ.,ORC.E ADMINIST.-SPOA/MMA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
37.115.375/0002-98	ESPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO "B" 6.ANDAR SALA 626	70068-900
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	2028-1581

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	330

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	174079	1000000000	449030	440001	12000-0A

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
05/07/2023	Estimativo	02000.005849/2022-19	0,0000	43.253,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
28.521.211/0001-99	CAROLINA DO VALE LOPES 02046138171	71570-705
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
QUADRA 7 CONJUNTO E 06 LOTE 06 SALA 01 PARANOA	DF	(61) 4104-8375
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	(61) 4104-8375

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, VISANDO A AQUISIÇÃO DE SOLID STATE DRIVE - SSD -, PARA COMPUTADORES DE MESA - DESKTOPS - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MMA - PROCESSO 02000.005849/2022-19.

#### Local da Entrega

ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS, BL. B

#### Informação Complementar

44000105000022023 - UASG Minuta: 440001

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	05/07/2023 14:46:06	Alteração

Data e hora da consulta: 05/07/2023 15:22

Usuário: \*\*\*.089.881-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449030 - MATERIAL DE CONSUMO	43.253,00

#### Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC (CONSUMO)

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA 240 GB, APLICAÇÃO INFORMÁTICA, MODELO SSD, INTERFACE SATA III, TIPO RÍGIDO	6.083,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/07/2023	Inclusão	77,00000	79,0000	6.083,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA 250 GB, MODELO SSD, INTERFACE NVME 2280 M2, TIPO RÍGIDO	27.930,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/07/2023	Inclusão	266,00000	105,0000	27.930,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA 250 GB, MODELO SSD, INTERFACE NVME 2280 M2, TIPO RÍGIDO	9.240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/07/2023	Inclusão	88,00000	105,0000	9.240,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA

\*\*\*.376.148-\*\*

05/07/2023 14:46:06

**Gestor Financeiro**

ELIAS VIEIRA LIMA

\*\*\*.230.016-\*\*

05/07/2023 14:17:14